

**ATACADO DECORSUL LTDA**CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
decorsul@atcdecorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.829**

Emissão: 11/03/2025 13:36

CLIENTE - CNPJ: 25.130.952/0001-50**Código: 0000.0000.002.969****NATASCHA COSTA PINTO**

Fone: (51) 999983991

RUA SAO PEDRO, 1263/APT 702 Bairro CENTRO - São Leopoldo - RS - CEP 93010260

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
33611	BN-2565	BOLSA NYLON CORES	UN	1	39,00	39,00
32498	EST12021	ESTOJO LISO C/3 ZIPPER	UN	1	17,90	17,90
34022	HD78206	VELA DECORATIVA AROMATICA LATA	UN	1	8,00	8,00
30279	CZ3834	MINI PA C/ ESCOVA	UN	1	5,48	5,48
30589	CENTER-014301	COLCHA SOLTEIRO COBRE LEITO ESTAMPADO 1,50X2,00M	UN	3	40,90	122,70
22918	HE52214	PRANCHETA A4 DE PLASTICO	UN	1	10,90	10,90
19641	PR-5031	PRANCHETA EUCATEX C/ PEG. DE PLASTICO 344X250 MM	UN	1	3,98	3,98
30312	000084	LUVA LATEX DESCARTAVEL M/EG	UN	2	4,48	8,96
30133	JU-RDS1516	CARTELA ALGEMAS	UN	1	6,90	6,90
15946	DOCI-80057	CAIXA DOCIGOMA MINI SINO EUCALIPTO REFRESCANTE C/24UN	UN	1	15,90	15,90
30645	CRS-1504	TESOURA CULINARIA C/ PONTA FINA	UN	1	8,98	8,98
18998	BOLO-0012	FITA ADESIVA PEQUENA 1CM LARG. C/ 12 UNID.	UN	1	8,50	8,50
3185	LR64B	PILHA AA ALCALINA CARTELA C/ 4 PCS	UN	1	7,90	7,90
7954	R03P/4SGT	PILHA ALFACELL COMUM PALITO AAA 1.5V 40PCS	UN	1	26,48	26,48
28044	FWB9191	KIT ESTILETE C/ 3 LAMINAS	UN	3	4,90	14,70
33428	YP8238	LAPIS DE COR RESINA SEXTAVADO C/6 CORES EM TONS DE PELE	UN	1	5,48	5,48
29289	FO232209	CANETA GEL BRILHO 1.0MM PRATA UNI	UN	1	1,98	1,98
27344	HD61233	VELA COM LUMINARIA DECORATIVA DE LED 6CM	UN	2	3,48	6,96
33382	HA80214	BLOCO PARA ANOTACAO C/BRILHO ESTAMPA DIVERSAS C/68 FOLHAS	UN	2	2,98	5,96
23367	YP7094	REGUA DE PLASTICO 20CM	UN	1	1,25	1,25
31551	XPM-620	REGUA SPACE MAN	UN	1	3,48	3,48
28660	RT-21500	CARTELA ADESIVOS DECORATIVOS 10X24CM	UN	1	1,48	1,48
21736	Y72845	ADESIVO DECORATIVO 6,5X28CM	UN	1	2,25	2,25
20446	RT7193	CARTELA DE ADESIVO P/ DECORACAO 21X8CM	UN	1	3,48	3,48
20443	RT-7192	CARTELA DE ADESIVO PEROLA 22X10CM	UN	1	2,90	2,90
28450	F627-301510	CARTELA ADESIVO 3D	UN	1	3,48	3,48
25408	BG237184	BUQUE DE GIRASSOL X4	UN	6	3,90	23,40
34018	KE-88408	CANECA PERSONALIZADA PROFESSORES 330ML	UN	1	9,90	9,90

Quantidade: 40

Desconto: 19,28

Frete: 0,00

Volumes:

Subtotal: 378,28

Acréscimo: 0,00

Seguro: 0,00

Total: 359,00**FORMA PAGAMENTO:**

Dinheiro: 360,00

Troco: 1,00

Observações: Orçamento 59.976

Registro: MARIA EDUARDA

Pacote: ALESSANDRA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.**Agradecemos a preferência!**